Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

31/2024 – BANCO DE CADASTRO RESERVA DE AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE E AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

      A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

que fica RETIFICADO o Edital de Processo Seletivo Simplificado N.º 31/2024, que

trata de Banco de Cadastro Reserva de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE e

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, para a Unidade Básica de Saúde ESF

Guilherme Rumpel - Distrito de Umbu, no sentido de acrescentar o cargo de

ENFERMEIRO na referida equipe, conforme tabela abaixo:

CARGO/FUNÇÃO REQUISITOS CARGA
HORÁRIA

VAGAS VENCIMENTO

Enfermeiro

 Formação em Curso
Superior de Enfermagem;

 Registro no Conselho
Regional de Enfermagem,
comprovado mediante
documento expedido pelo
órgão de classe.

40 h

Cadastro
Reserva

R$ 4.500,00,

acrescido de

adicional de

insalubridade

Em razão da referida alteração, fica alterado o prazo de inscrições

para os interessados em concorrerem no referido Processo Seletivo Simplificado de

Banco de Cadastro Reserva, passando a data final de 26 de abril de 2024, sexta-

feira, das 09:00 ás 15:00 horas.

As demais condições estabelecidas no mencionado edital,

permanecem inalteradas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 24 DE ABRIL DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL